[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2013
	                                                            №82

	село Николаевка

Об отмене постановления администрации

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

от 14 октября 2013 года № 71

«Об утверждении плана проведения плановых проверок

группой муниципального земельного контроля

Николаевского сельского поселения Щербиновского района

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

осуществляющих свою деятельность на территории

Николаевского сельского поселения Щербиновского района,

на 2014 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, во    исполнение    представления     прокурора     Щербиновского     района    от

20 декабря 2013 года № 7-01-2013/3763 об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района  от 14 октября 2013 года № 71 «Об утверждении плана проведения плановых проверок группой муниципального земельного контроля Николаевского сельского поселения Щербиновского района юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района, на 2014 год».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации  Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая)  разместить  настоящее   постановление  на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко